
Beneficiari di indennità giornaliere dell’AD,
dell'aiuto sociale e di rendite AI, 2018

Indennità giornaliera dell’AD
Aiuto sociale
Rendita AI
Combinazioni di prestazioni
contemporaneamente o in sequenza

40,9%

22,6%

31,6%

4,8%
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Persone dai 18 ai 65 anni

AD + AI
Aiuto sociale + AI
AD + aiuto sociale
AD + aiuto sociale + AI

0,5%

1,3%

3,1%

0,04%


